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Wykonawcy

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  w  trybie  podstawowym,  na
podstawie  art.  275  pkt  2  ustawy  Pzp  pod  nazwą: Wymiana  stolarki  drzwiowej
wewnętrznej, remont posadzki w trzech salach lekcyjnych i gabinecie lekarskim w
Zespole Szkół Ekonomiczno-Kupieckich w Płocku. 

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  284  ust.  6 Ustawy  Prawo
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), przekazuje
treść zapytań, które wpłynęły w dniu 23.05.2025 r. wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1:
Proszę o sprecyzowanie informacji znajdujących się w OPZ i przedmiarze robót.
OPZ- usunięcie wyposażenia z pomieszczeń i korytarzy – po stronie Użytkownika.
Przedmiar robót - Wyniesienie wyposażenia. Wniesienie wyposażenia.
Pytanie czy wykonawca ma ująć w ofercie wyniesienie i ponowne wniesienie wyposażenia.
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  w  Opz  w  punkcie  3.1.  Opis  robót,  akapit  15  -  "usunięcie
wyposażenia  z  pomieszczeń  i  korytarzy  po  stronie  Użytkownika"  jest  omyłką.  Do  wyceny
należy przyjąć zapisy zgodne z punktem 2, załączonego do postępowania, przedmiaru robót -
"Wyniesienie  wyposażenia.  Wniesienie  wyposażenia".  Ponadto  Zamawiający  informuje,  że
wyposażenie do wyniesienia i  ponownego wniesienia stanową nie tylko ławki uczniowskie z
krzesłami  ale  również  wszystkie  szafy  wraz  z  zawartością.  Usunięcie  zawartość  szaf,  w
przypadku konieczności, leży po stronie Użytkownika. 

Pytanie 2:
"drzwi prowadzące na zewnątrz dwu skrzydłowe" z przedmiaru jak też z OPZ nie wynika , nie
ma opisu jaki typ np. aluminiowe, stalowe, PCV, brak podziału skrzydeł oraz wyposażenia np.
samozamykacz, stopka na skrzydeł do podparcia drzwi w pozycji  otwartej, drzwi mają być
przeszklone czy pełne, ilości zamków w drzwiach górny i dolny, w standardzie występuje jeden
zamek.
Odpowiedź:
Zamawiający  informuje,  że  po  weryfikacji  zakresu,  dwuskrzydłowe  stalowe  drzwi  wyjścia
awaryjnego (w korytarzu do sali gimnastycznej), będą wymieniane w ramach innego zadania.
Do wyceny należy przyjąć 14 sztuk drzwi o parametrach zgodnych z punktem 2.2. Wymagania.
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